
Mūsų penktokai – jau tikri PENKTOKAI

  Prieš atostogas mūsų progimnazijos mokinių savivaldos aktyvistai nutarė patikrinti, ar
penktokai jau tapo tikrais dalykinės sistemos mokiniais, ar priprato, ar pažįsta mokyklą, jos
simbolius ir erdves.      Taigi penktokams teko atlikti daugybę užduočių: atsakyti į suktus
klausimus, ištrūkti iš Pabėgimų kambario, surikiuoti ir suskaičiuoti kamuolius sporto salėje, tapti
knygnešiais, sutvarkyti rašiklius ir flomasterius. Šaunūs penktokai nesunkiai atliko užduotis,
tada prisiekė būti puikiais mokiniais ir gavo pažymėjimus, kad jie jau yra tikri PENKTOKAI.
Beje, o jūs ar atsakytumėte, kiek laiptų tenka įveikti, kol į trečią aukštą užlipi, ar kiek sumokėtum
už bandeles valgykloje, jei perki visų po vieną? Kiek spalvų yra mūsų progimnazijos herbe? A?
Sunku atsakyti? Tai paklauskite penktokų, jie atsakymus jau žino.
{gallery}2018-tikri_penktokai{/gallery}  

 1 / 1


